เช่าInternet Server เพ่ือจัดเจ็บโปรแกรมระบบบัญชีค่าน้ำประปาและค่าธรรมเนียมเก็บและขนมูลฝอย
พร้อมระบบฐานข้อมูล Online เป็นระยะเวลา ๑ ปี จำนวน ๑ ปี ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภูมิชัย 
เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖  เดือนพฤษภาคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม